MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº. 031/2023 DE 10 DE OUTUBRO DE 2023

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR O CONTRATO ORIUNDO DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº, 043/2019 REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GERAIS, PARA LIMPEZA E
CONSERVAÇÃO PREDIAL, A FIM DE ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º, Designar o servidor Jorge Luiz Fraga, para exercer a função de Fiscal do contrato nº
251/2020, prestação de serviços da Empresa SPEED SERV- COMÉRCIO PRESTAÇÃO E

LIMPEZA EIRELI, oriundo do Pregão Eletrônico nº, 043/2019, referente à contratação de

empresa especializada, para a prestação de serviços de mão de obra de auxiliar de serviços
gerais, para a limpeza e conservação predial, a fim de atender a Secretaria Municipal de
Administração.

Art. 2º, A Fiscalização do Contrato está sujeita à legislação vigente do Município de
Presidente Kennedy, especialmente às Instruções Normativas SCL nº. 006/2014, e que
devem ser estritamente observado pelo fiscal, bem como pelo Gestor /Fiscal Decreto nº
037/2015.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário, em especial a PORTARIA/ADM /Nº 030, de 31 de agosto de 2022.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 10 de outubro de 2023.
CERTIDÃO

Ceníficoque Codour ISDM
SU . gt osti 20)al de Administração ro publicadona forma do Ar.6S de La

Municipal com redação dada pela emes

; Carlos Antonio Santiago
Seçretário Munic;

De 09/05/2019

Da: 401 AO Íe232
Servidorta): SaÁ icipa! + Págiga3 de1RUA ANTÔNIO] PROTOCOLO CÂMARA P.K. NES

Nº 002574/2023
10/10/2023 - 14:4840. 4ADM PMPK j q

PORTARIAADM/N"031/2023